8. אשר על כן, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

9. חזקה על גורמי הרפואה בשב"ס ללוות את המשיב לביקורת רפואית ככל שיידרש. פרוטוקול זה משמש כצו מעצר.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולשב"ס.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשפ"ה, 31 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.